Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО КМВ
Совет подразделения, г. Минеральные Воды
Протокол Совета подразделения от 01.09.2024
УтверждаюГлаваподразделенияЕ.Ликкей
Присутствовали 14 Должностно Полномочных:
1. Ликкей Елена
2. Емельянова Светлана
3. Баранова Юлия
4. Асс Татьяна
5. Прокофьев Михаил
6. Джамелашвили Елена
7. Майоршина Людмила
8. Заикина Елена
9. Ежакова Наталья
10. БарановАлександр
11. Прокофьева Татьяна
12. Гамаюн Татьяна
13. Гетманова Анастасия
14. Карпова Людмила
15. Овчинникова Татьяна
16. Мигаева Надежда
17. Гетманова Екатерина
18. Дрегваль Раиса
19.  Бакиева Ира
20.  Шкабур Аристотель
Состоялись:
Вводное слово Главы Совета подразделения Ликкей Елены.Поздравление с новым Иерархическим годом служения ИВО.О новой Иерархии Вечного Сверхкосмоса.О вхождении в Человечество Столпом Совершенного Сердца ипостасностью  ИВО Человечностью.
1.Практика.Отдача опыта Человечеству Планеты и друг другу в Огне, Духе, Свете, Энергии. Глава подразделения ИВДИВО КМВ Ликкей Елена.
2. Практика. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО КМВ:
89 До-ИВДИВО Метагалактики Человек-Владыки,
59 Ми-ИВДИВО Октавы Человек-Ипостаси,
28 Фа ИВДИВО Всеедина Человек-Посвящённого,
27 Ми-ИВДИВО Извечина Человек-Посвящённого,
25 До-ИВДИВО Метаизвечина Человек-Посвящённого,
1 Метагалактическая Октаизвечина,
1 Метагалактическая Всеизвечина,
1 Метагалактическая Суперизвечина
и 1 Метагалактическая Высшая Метагалактика в синтезе их.  Глава подразделения ИВДИВО КМВ Ликкей Елена.
3.Мозговой штурм по  разработке Высшей части ИВО. Команда ДП ИВДИВО КМВ. Стяжание Высшей жизни, Высших Огня, Духа, Света, Энергии , Высшего инструмента Высшей Части ИВО.
4.Практика вхождения в новое служение 17 видами космоса. Глава МЦ  Софано  подразделения ИВДИВО КМВ Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Сераписа ИВО ИВАС Кут Хуми
Решение 1. Взять в разработку материалы Съезда ИВДИВО - 2024 каждым, кто не был на съезде, распределив между собою с ведением в онлайн-чате ИВДИВО Кавминводы.
Решение 2. Индивидуально разрабатывать Высшую Часть:
- возжигаться постоянно, ходить, жить ею
- переходить в здания подразделения в Нить Синтеза в Столп Высших Частей,
- возжигаться Высшей Частью, возжигаться Столпом Высших Частей  подразделения, разворачивая и реплицируя огонь Высшей Части по ИВДИВО-территории подразделения, по Планете Земля, в ИВДИВО.
- собирать материалы по Высшей Части по курсам Синтеза для разработки каждого.
Ключевые слова: Команда Столпа подразделения, Высшая часть,
Составила ИВДИВО-Секретарь Асс Татьяна.